
ŠALČININKŲ „SANTARVĖS“ GIMNAZIJOS 

LAPKRIČIO  MĖNESIO 2022-2023 M.M. DARBO PLANAS 
Eil. Nr. Renginio pavadinimas Data, vieta Atsakingas Pastabos  

1.  Mokytojų, dirbančių 5 klasėje, susirinkimas.  

 

11-03 

10.00 val., 10 kab. 

E. Spiridenkova   

2.  Gimnazijos ir klasės įvaizdžio formavimo diena  11-07 

Nuo 8.00 val.  

T. Vencus, klasių vadovai  Pagal grafiką  

3.  Pilietiškumo projektas „Super Citizen“ (Super pilietis), 

dalyvauja 8-IIG  klasės mokiniai 

11-09, 16, 23, 30 

13 kab.  

Č. Levanovič, N. Podcholzina,  

J. Butrimovič, L. Michailovskaja  

3 pamoka – IIG klasė 

4 pamoka – IG klasė 

5 pamoka – 8 klasė 

4.  Integruotas komunikavimo, pažinimo ir meninis 

užsiėmimas priešmokyklinio ugdymo grupėje  „Pasakos 

šalyje“ 

11-10 

2 pamoka   
N. Voroneckienė, J. Stankevič   

 

5.  Informatikos ir informatinio mąstymo konkursas 

BEBRAS, dalyvauja 5-8, IG-IVG klasių mokiniai 
Nuo 11-14 I. Marciševska 

 

6.  6-8 klasių mokinių pažintinė išvyka pagal projektą 

„Mažais žingsneliais po Lietuvą“ 

11-15 G. Komiagienė, N. Rasiukevičienė,  

V. Kiselevskienė 

 

7.  VGK posėdis: 

• 1, 5 klasių ir naujai atvykusių mokinių adaptacija; 

• D. Ovcharenko, 6 klasės mokinio, mokymosi rezultatų 

aptarimas; 

• Kiti klausimai; 

11-16 

VGK nariai, 

J. Polonis, T. Vencus, E. Spiridenkova, 

V. Kiselevskienė, J. Stankevič, 

mokytojai dirbantys su D. Ovcharenko 

Data dar tikslinama 

8.  Gimnazijos mokytojų seminaras „Skaitymo bei rašymo 

įgūdžių gerinimas pamokose, taikant įvairius 

šiuolaikinius aktyvius metodus“ 

11-17 

14.00 val.  

M. Ptašinskaja, gimnazijos mokytojai  Nuotolinis  

9.  8 klasės mokinių dalyvavimas nacionaliniame konkurse 

„Skaidrumą kuriame kartu“ 

Iki 11-18 N. Podcholzina, 

 L. Michailovskaja 

 

10.  Bendradarbiaujant su Šalčininkų šaulių kuopa, IIG-IVG 

klasių mokinių dalyvavimas užsiėmime skirtam 

Lietuvos kariuomenės dienai paminėti „Tapk kariu 

vienai dienai“ 

11-22 

10.00-12.45  

J. Stankevič, V. Kiselevskienė,  

T. Gurskaja  

Užsiėmimai vyks pagal 

atskirą grafiką  

11.  Klasių vadovų MG pasitarimas dėl tėvų informavimo 

tvarkos sudarymo (trišalių, individualių pakalbių 

organizavimas, klasės vadovo veiklos fiksavimas ir kt.) 

11-21 

15.00 val.  

T. Vencus, klasių vadovai  

12.  Socialinių mokslų, technologijų, menų, fizinio ugdymo 

MG pasitarimas: 

11-23 N. Podcholzina, MG nariai  



• Dėl metodinės grupės veiklos plano vykdymo 

aptarimo (rugsėjis-spalis). 

• Dėl projektinės veiklos vykdymo. 

• Dėl bandomųjų egzaminų vykdymo 

13.  Integruota matematikos ir muzikos pamoka 6 klasėje 

„Trupmenos ir muzika“ 

11-24 

6 pamoka 

E. Spiridenkova, T. Vencus   

14.  Bandomasis lietuvių kalbos ir literatūros  PUPP  IIG 

klasėje. 

11-29 

5-6 pamokos 

G. Komiagienė  

15.  Šventė 1-4 klasėse  „Oranžinė diena“    11-30 M. Ptašinskaja  

16.  Atvira matematikos pamoka 8 klasėje „Pitagoro 

teorema“  

11-30  

3 pamoka 

T. Gurskaja   

17.  Trumpalaikis istorijos projektas IIG klasėje. Tema: 

„Lietuva dešimtoku akimis“   
11 mėn. 

N. Podcholzina   

18.  „Olympis 2022“  (rudens sesija) 11 mėn.  Dalykų mokytojai   

19.  Tarptautinės nerūkimo dienos minėjimas 11 mėn.  G. Silko, V. Kiselevskienė  

Ugdymo proceso priežiūra 

20.  Gimnazijos mokytojų susirinkimas: 

1. UTA veiksmų plano aptarimas 

2. Mokinių iš Ukrainos ugdymo organizavimas  

(pagalbos teikimas, individualių planų vykdymas, 

mokinių vertinimas, adaptacija ir kt.) 

11-10 

15.00 val.  

Administracija   

 

Pasisako kiekvienas 

mokytojas 

21.  IVG klasių mokinių prašymų laikyti dalykų brandos 

egzaminus pateikimas. 

Iki 11-11 T. Gurskaja   

22.  Pasirašytinai supažindinti IVG klasės mokinius su 

lietuvių kalbos ir literatūros įskaitos programa  

Iki 11-16 G. Komiagienė   

23.  Pasirinktų IVG kl. mokinių dalykų brandos egzaminų 

įvedimas į Mokinių registrą, duomenų atnaujinimas 

duomenų perdavimo sistemoje KELTAS 

Iki 11-24 Č. Levanovič   

24.  Metodinės tarybos posėdis 11-29 M. Ptašinskaja, Metodinės tarybos 

nariai  

 

25.  Klasės valandėlių stebėjimas, individualūs pokalbiai su 

klasių vadovais. 

11 mėn.   Č. Levanovič  

26.  Metodinės pagalbos teikimas mokytojams, turintiems 

nedidelę pedagoginę patirtį 

11 mėn.  Administracija, J. Polonis, T. Vencus, 

M. Ptašinskaja, G. Komiagienė 

Pagal sudarytą grafiką 

27.  Gerosios patirties mėnuo „Mokytojas mokytojui“ 11 mėn.  Gimnazijos mokytojai Kiekvienas mokytojas turi 
aplankyti mažiausiai kaip dvi 
kolegos pamokas, užpildyti 
pamokos stebėjimo protokolą 



(protokolas atiduodamas MG 
pirmininkui). 

Bibliotekininkės užsiėmimai 

28.  Pliušinio meškiuko gimtadienio šventė, dalyvauja 

priešmokyklinio ugdymo grupė, 1-4 klasių mokiniai 

11-25 J. Butrimovič   

29.  Akcija „Sveikiname Kalėdų Senelį“ 11 mėn. 11-22 d.  J. Butrimovič  

30.  Reidas „Vadovėlių būklės patikrinimas“ 11 mėn.  J. Butrimovič, V. Kiselevskienė   

31.  Stendai, knygų parodos: 

• S. J. Maršak – rusų poetas, prozininkas, vertėjas 

• A. Lingrend – švedų rašytoja   

11 mėn.  J. Butrimovič   

Socialinės pedagogės užsiėmimai 

32.  Tarptautinės tolerancijos dienos minėjimas  11-16 N. Rasiukevičienė, Mokinių taryba, 

klasių vadovai, J. Butrimovič  

 

33.  Skaitymo maratonas. Mokinių taryba kviečia 

sudalyvauti skaitymo akcijoje. 

11 mėn.  

 

N. Rasiukevičienė, Mokinių taryba   

Sveikatos priežiūros specialistės renginiai 

34.  Teorinė – praktinė pamoka 3 klasėje  „Mokomės teikti 

pirmąją pagalbą“ 

11-09, 6 pamoka  N. Šilkienė, M. Ptašinskaja   

35.  Akcija -  Europos supratimo apie antibiotikus dienai 

paminėti 

11-16 

10.00-12.00 val. 

N. Šilkienė  

36.  
1-5 klasių mokinių kuprinių svėrimo akcija  

11 mėn. N. Šilkienė, 1-5 klasių vadovai  

37.  Pamoka „Draugiška kuprinė“ 

 

11-08, 5 klasė – 6 pamoka 

11-23, 1 klasė – 2 pamoka 

11-23, 2 klasė – 3 pamoka 

11-30, 3 klasė – 2 pamoka 

11-30, 4 klasė – 3 pamoka  

N. Šilkienė   

Kiti renginiai pagal Šalčininkų r. sav. admin. Švietimo ir sporto skyriaus LAPKRIČIO   mėn. veiklos planą.   

 

 

 


